
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

EXTRATO DE CONTRATO
Edital: 143/22. Processo Administrativo: 4476/22. Pregão Eletrônico: 97/22. Objeto: aquisição de gêneros alimentícios
para a Merenda Escolar. Proponentes: 17. Gestor do Contrato: Sidnei Aparecido de Oliveira. Cargo: Almoxarife. Contrato
nº 57/2023. Contratada: CS COMERCIO DE CEREAIS EIRELI EPP. Valor: R$ 115.350,00 (cento e quinze mil, trezentos
e  cinquenta  reais).  Assinatura: 28/03/23.  Vigência: 12  (doze)  meses.  Contrato nº 56/2023.  Contratada: DANUTRI
CONSULTORIA E COMERCIO EIRELI. Valor: R$ 13.440,00 (treze mil,  quatrocentos e quarenta reais).  Assinatura:
28/03/23.  Vigência: 12 (doze) meses.  Contrato nº 55/2023.  Contratada: LACTOSOJA SERVIÇOS E COMERCIO DE
ALIMENTOS EIRELI EPP. Valor: R$ 7.300,00 (sete mil e trezentos reais).  Assinatura: 28/03/23.  Vigência: 12 (doze)
meses. Contrato nº 53/2023. Contratada: NORI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI EPP. Valor:
R$ 208.200,00 (duzentos e oito mil e duzentos reais).  Assinatura: 29/03/23.  Vigência: 12 (doze) meses.  Contrato nº
52/2023.  Contratada: NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA. Valor: R$ 108.283,20 (cento e oito mil,
duzentos e oitenta e três reais e vinte centavos). Assinatura: 29/03/23. Vigência: 12 (doze) meses. Contrato nº 54/2023.
Contratada: M ZAMBONI COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS E MERCADORIAS EM
GERAL ME. Valor: R$ 59.200,00 (cinquenta e nove mil e duzentos reais).  Assinatura: 03/04/23.  Vigência: 12 (doze)
meses.  Contrato nº  51/2023.  Contratada: MASSAS  ALIMENTÍCIAS  DA ROZ  LTDA. Valor: R$  3.864,00 (três  mil,
oitocentos e sessenta e quatro reais).  Assinatura: 04/04/23.  Vigência: 12 (doze) meses.  Dr. José Carlos Mantovani –
Prefeito.


